

Forældrebestyrelsesmøde den 20. september 2021 kl. 17 – 19

Vibse sørger for et let måltid

Deltagere: Peter, Ditte, Lennart, Jesper og Bodil

Referat

Status i huset

Hverdagen

Hverdagen efter corona er igen på plads. Vi har valgt at fastholde forældrefri områder, så børnene har steder, hvor legen ikke bliver forstyrret eller afbrudt. Vi fortsætter arbejdet i de små grupper, som er omdrejningspunktet for pædagogernes tilrettelæggelse af temaer og aktiviteter.

Trivslen

Jesper fortæller, at personalet er tilpas og har det godt med at rykke tilbage, selvom det tættere samvær med flere voksne lige skulle accepteres af den enkelte igen.

Forældrebestyrelsen bakker op og synes, at vi skal holde fast i de tiltag, som vi kan se, gavner børnegrupperne.

Børn

Vi har nu fået de sidste af årgang 2018 fra vuggestuen op i børnehaven.

Fra personalesiden

Andreas er rejst, Victoria er startet, vi får en studerende, Mathilde, pr. 1. december. Vi er rigtig glade for Vibse i køkkenet.

Indkøb

Vi har bestilt 2 trælegehuse til legepladsen, så vi får lidt mere leg under tag, som samtidig skaber en afgrænsning/legeområde.

Økonomi

Der er blevet reguleret på antallet af pladser i Frederiksberg Kommune. Nogle institutioner er blevet sat ned i børnetal og dermed økonomi. Det har heldigvis ikke ramt os, så vi er fortsat normeret til 20 vuggestuebørn og 32 børnehalebørn. Rengøringskontoen er centraliseret, og det gør ingen forskel for os.

Bussen taler Bodil med forvaltningen om med jævne mellemrum, så de er forberedt på, at der kommer en forventet bevilling af en vis størrelse – lige pludselig, når den vi har bliver for dyr i udgift.

Tema – leg og bevægelse

Jesper fortæller om måden vi arbejder med temaer på. Han beskriver, hvad der arbejdes med i vuggestuen hos de yngste, de lidt ældre, de små i børnehaven og tager dernæst udgangspunkt i sin egen gruppe, som er de kommende skolebørn.

Der er svar på, hvad der er gået forud for opstarten af temaet "Krop, sanser og bevægelse", hvad sker der i forløbet, hvordan evaluerer vi, osv.

Forældrebestyrelsen gav udtryk for tilfredshed med orienteringen, som de synes var et godt indkig i de pædagogiske overvejelser.

Tilsynsrapporter

Anmeldt – digitalt – 29. juni 2021

Uanmeldt – 7. september 2021

Vi har fået to tilsynsrapporter – en anmeldt, som foregik digitalt og en uanmeldt, hvor den pædagogiske konsulent besøgte os den 7. september.

Læs dem på hjemmesiden –

<https://frb-detgulehus.aula.dk/vores-dagtilbud/tilsynsrapporter>

Forældremøde tirsdag den 26. oktober kl. 17

- Beretning /Bodil – forældrebestyrelsen sender input til beretningen
- Valg til forældrebestyrelsen

Michelle, Mette og Lennart er på valg –

Peter og Ditte er ikke på valg

Suppleanter er på valg hvert år

Jesper er medarbejderrepræsentant

Vi får brug for flere forældre, som gerne vil bidrage til dette arbejde. Vi spørger os omkring.

- Aula – info – et kort input om faciliteter, vi gerne vil have, at forældrene benytter.
- I grupperne om barnets hverdag

Julefest den 16. december

- Planer og hjælp – mødetid 15.15, hygge på stuerne, luciaoptog kl. 15.30, dernæst dans om juletræ på legeplads, festen slutter herefter. Vi vil bede om hjælp til brygning af kaffe og te.
- Vi skal huske at der kun kan tages billeder efter luciaoptoget. Mens det foregår nyder vi blot børnene. De samles efterfølgende i det grønne rum.

Evt.